
 

Іiuii~u,~i;t~iiu РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

РАТЕЛ 
РЕгуЛАТОРНААГЕНЦИЈАЭА 

ЕЛЕКТРОНСКЕКОМУНИКАЦИЈЕ 

И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

Број : 1-02-4042-2/ 18-7 
Датум: 18.05.2018. 
Бе0град 

На ОснОву члана 63 став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРИА АГЕИЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Бе0град, ПалмОтиliева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

Наручилац — РегулатОрна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица ПалмОтићева број 2, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан ЗаконОм о електронским 

кОмуникацијама („Службени гласник РС" брОј 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у области електронскик кОмуникација и поштанских услуга; 

Предмет јавне набавке су добра — мерна опрема, пријемници и антенски системи, 
обликоване по партијама: 

Партија I— Мерна опрема за станице за мониторинг РФ спектра са усмереним 

антенама, са инсталацијом; 
Партија 11 — Мерна опрема за станице за мОниторинг РФ спектра са гОни0метарским 

антенама, са инсталацијом. 

Назив и Ознака из општег речника набавке је 38300000 Мерни инструменти, 34999200 
Разделници антенскик сигнала, 32352000 Антене и рефлектори. 

Рок за поднОшење понуда се продужава на 26.6.2018. године до 10.00 часова п0 
локалнОм времену. 

Разлог за продужење рока за подношење понудаје измена кОнкурсне документације. 
Благовременом понудом сматраl-iе се понуда приспела на назначену адресу наручиоца 

до напред наведеног датума и сата. 
Понуде поднете по истеку датума и сата одређеник у овОм Обавештењу, сматраће се 

неблагОвременим и биће по окончању поступка отварања понуда враћене неотворене 

понуђачима, са назнакОм да су пОднете неблаговремено. 
Јавн0 отварање благовремено поднетих понуда обавиl=iе се на адреси: Регулаторна 

агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, Београд, Палмотићева број 2, 
пОследњег дана рока за поднОшење понуда, односн0 26.6.2018. године у 10.30 часова. 

ПРЕДСЕДНИК КІVІЦСИИЈ) 

мр Драгољуб СтефановиFi 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Папмотиfiева 2, 11103 Београд, ПАк: 106306, Република Србија 
контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

